355
Sistemas de Proteção de Cabos
Sistemas de Tubos Metálicos
3.2
D
at
a
de

da Rosca
Tamanho Mín.
do Furo
(B)
Comp.
(L)
A/F Corpo
(A/F1)
A/F Porca
(A/F3)
Comprimento
da Rosca
(TL)
Cont.
da emb. Cor Código
PCS10-FMC-M12 10 M12 5,6 29,8 20,0 20,0 10,0 10 Peças Metal (ML) 166-31400
PCS12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20,0 22,0 10,0 10 Peças Metal (ML) 166-31401
PCS16-FMC-M16 16 M16 11,5 33,0 24,0 26,0 12,0 10 Peças Metal (ML) 166-31402
PCS16-FMC-M20 16 M20 11,5 33,0 24,0 26,0 12,0 10 Peças Metal (ML) 166-31403
PCS20-FMC-M20 20 M20 15,3 33,5 26,0 29,0 12,0 10 Peças Metal (ML) 166-31404
PCS25-FMC-M25 25 M25 19,1 40,5 33,0 35,0 14,0 10 Peças Metal (ML) 166-31405
PCS32-FMC-M32 32 M32 26,0 45,8 40,0 42,0 15,0 2 Peças Metal (ML) 166-31406
PCS40-FMC-M40 40 M40 34,6 47,5 56,0 58,0 16,0 2 Peças Metal (ML) 166-31407
PCS50-FMC-M50 50 M50 44,7 51,0 70,0 70,0 16,0 1 Peça Metal (ML) 166-31408
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem.
L
TL
A/F3 B A/F1